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CR2323C

Kylrum
] Product features:
5 * Enkel montering
= * Anslutningsbar - redo efter ihopséattning
. « Flera anpassningsbara alternativ

* Enkel tillgang till produkter
« Ej tillgangligt i Belgien, Frankrike och Tyskland

Kraftigt handtag

Ty
T

Technical data

Brutto-/nettovolym
Brutto- / nettovikt
Intern volym

Intern area
Klimatklass
Temperaturintervall
Dorrnummer & dorrtyp
Utvandig finish
Invandig finish

Las

Typ av regulator

Typ av kylning

Typ av avfrostning
Kéldmedium
Laddning kéldmedium
Ineffekt

Spanning / Frekvens
Energiférbrukning
Densitet
Isoleringsmaterial
Vaggtjocklek
Invéndiga matt (BxDxH)
Externa matt (BxDxH)

Forpackningsmatt (BxDxH)

40 fot containerlast

8930/8930 |
589/517 kg
89 m?
2,6 m?
4
-2till8 °C
1 massiv dorr med gangjarn
Stalplatar med polyesterbeldggning
Stalplatar med polyesterbelaggning
Ja
Elektronisk
Ventilerad
Automatisk, het gas
R452A
700 g
1140 W
220-240/50 V/Hz
11,4 kWh/24tim
45 kg/m®
Polyuretan
80 mm
2140 x 2140 x 1950 mm
2300 x2300x 2110 mm
1400 x 1380 x 2460 mm
8 delar
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